


Obec 
Velké Březno

Město Horní Jiřetín

Ivan Mareš

MUDr. David  
Bejšovec

Pavel Škorpil Jana Michalová

MUDr. 
Aleš

Rosenbaum

Květinářství Jílové
Milan Tejmer

Setkání v Horním Jiřetíně
Poutní kostel Nanebevzetí Panny Marie Horní Jiřetín 
24. července 2021, 17:00
Václav Hudeček – housle
Pavel Svoboda – varhany

Mozart 265
zámek Velké Březno, 31. července 2021, 21:00
Ivan Klánský – klavír
Michal Mašek – klavír

Setkání na Jezeří
zámek Jezeří, 15. srpna 2021, 17:00
Gabriela Beňačková – soprán
Jakub Pustina – tenor
Marta Vašková – klavír

Koncert pro Ústí nad Labem
Severočeské divadlo opery a baletu, 25. srpna 2021, 19:00
Michal Mašek a Igor Ardašev – 2 klavíry
Miloš Formáček – dirigent orchestru Severočeského divadla

Malý princ
zámek Velké Březno, 8. září 2021, 18:00
Hrají: Daniela Kolářová, Tomáš Pavelka
Scéna: Ivo Žídek, Hudba: Jiří Stivín
Režie: Lída Engelová, Kostýmy: Ivana Brádková 

MUDr. Václav  
Roubíček

Po četbě Danta
zámek Velké Březno, 22. září 2021, 19:00
Matyáš Novák – klavír a mluvené slovo 

Frýdlant 220
hrad a zámek Frýdlant, 25. září 2021, 18:00
Václav Hudeček – housle
Lukáš Klánský – klavír

Amadeus 230
Severočeská knihovna – Wolfrumova vila, 5. října 2021, 19:00
Miroslav Sekera – klavír a mluvené slovo

Digitální koncert z Františkánského kláštera
Františkánský klášter v Kadani, 10. října 2021, 19:00
Roman Janál – baryton
Jaroslav Tůma – varhany

Setkání ve Ville Hrdlička
Villa Hrdlička – Česká Lípa, 25. listopadu 2021, 18:00
Julie Svěcená – housle
Michal Mašek – klavír a průvodní slovo

Vstupné 0,- až 250,- Kč

Pro podrobné a aktuální informace sledujte www.hudebni-setkani.cz
nebo pište na vstupenky@hudebni-setkani.cz. Máme připravené i další koncerty, 
ale vzhledem k pandemické situaci může docházet ke změnám. 

Přehled koncertů

Partneři:




